
Pregoeiro

William Schoenardie 

Total do Participante: 120.840,00

Total Geral: 120.840,00

Lages, 13 de Maio de 2021

3 Lanches tipo Sanduíche de Frango.

Apresentação: Contendo tomate, pão de forma (02 fatias), queijo,

frango e alface + refrigerante ou suco (200ml por pessoa).

1.000,0

00

PE

S

10,25 10.250,00

2 Lanches tipo Cheese.

Apresentação: Contendo milho, ervilha, hambúrguer, alface, tomate,

pão de cheese (02 fatias), queijo e presunto + refrigerante ou suco

(200ml por pessoa)

1.500,0

00

PE

S

12,50 18.750,00

1 Café da Manhã Tipo I.

Apresentação: Contendo Café, chá, 2 tipos de suco, 3 tipos de

biscoitos finos, torradas, 02 tipos de bolo (salgado e doce) e café com

leite.

7.000,0

00

PE

S

13,12 91.840,00

Participante: B2 HOTEIS TURISMO & EVENTOS LTDA

Item Especificação Qtd. Valor Unitário Valor Total

b) Nr. Licitação: 75/2021 - PE

c) Modalidade: Pregão eletrônico

13/05/2021

e) Objeto da Licitação: Registro de Preços para a Contratação de Empresa Especializada para o 

Fornecimento de Gêneros Alimentícios e Lanches destinados aos 

eventos/campanhas de vacinação contra o COVID 19 e demais vacinas do calendário 

anual promovidos pela Secretaria da Saúde

88501-310 - Lages

TERMO DE  ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,

especialmente pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela

Comissão de Licitações, resolve:

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

a) Nr. Processo: 20/2021

11.840.546/0001-77 Telefone (49) 3251-7600    Processo Adm.: 20/2021
Endereço PRAÇA LEOBERTO LEAL, 20 - CENTRO

   Data do Processo: 29/03/2021CEP:

ESTADO DE SANTA CATARINA PREGÃO ELETRÔNICO
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE LAGES Nr.:   75/2021

CNPJ:








